
ZARZĄDZENIE NR 137/2009  

BURMISTRZA GMINY DUKLA  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie powołania Komisji d/s wyboru Partnerów do realizacji projektu pn.: „Zwiększenie 

bezpieczeństwa mieszkańców gmin Chorkówka, Dukla i Wojaszówka w sytuacji pożarów, klęsk 

żywiołowych, katastrof technicznych, chemicznych i ekologicznych” 

 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją projektu pn: „Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców gmin Chorkówka, Dukla

i Wojaszówka w sytuacji pożarów, klęs k  żywiołowych, katastrof technicznych chemicznych i ekologicznych”

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013, oś

priorytetowa IV: Ochrona środowiska i zapobieganie zagrożeniom, działanie 4.4 Zwalczanie i zapobieganie

zagrożeniom - działając w imieniu Gminy Dukla - Lidera projektu ( na podstawie Porozumienia samorządowego

z dnia 25.11.2009r.) powołuję  Komisję  ds. wyboru Partnerów następującym składzie : 1. Piotr Świder –

Przewodniczący Komisji, 2. Andrzej Bytnar – Członek Komisji, 3. Leszek Bąk – Członek Komisji  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

ID: VJJGJ-PEJIF-IVFSR-YHQRY-FMZUF. uchwalony. Strona 1 / 1


